Об упорядочении лесопользования в приграничной двухкилометровой полосе Ре.. Page 1 of 2

http://l.../basefree?d&nd=919000542&_r=919200001&_v=919200001&mark=r91910250 23/03/01

Текст   Статус   Тематики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

от 2 октября 1995 г. N 835

Об   упорядочении   лесопользования    в    приграничной
двухкилометровой  полосе  Республики  Карелия

--------------------------------------------------------------------

     Постановление введено в действие с 02.10.95 г.
    С изменениями, внесенными
    18.12.95 г. Постановлением Председателя Правительства Республики Карелия "О
продлении срока действия постановления Председателя Правительства Республики
Карелия от 26 мая 1995 г. N 393" N 1052, введенным в действие с 18.12.95 г.(Собрание
законодательства Республики Карелия N 3, 1996 г., ст.441)

--------------------------------------------------------------------

     Постановление не распространяется на Управление ФСБ РФ по Республике Карелия в
части сроков заключения контрактов (договоров) и выдачи лесорубочных билетов.

(Постановление  Председателя  Правительства  Республики  Карелия  "О
продлении  срока  действия  постановления Председателя Правительства
Республики  Карелия  от  26  мая  1995  г.  N  393"  от 18.12.95 г.,
введенном  в  действие  с  18.12.95  г.,  Собрание  законодательства
Республики Карелия N 3, 1996 г., ст.441)

     В целях упорядочения лесопользования в приграничной двухкилометровой полосе и до
окончательного решения вопроса по таможенным пошлинам при поставке древесины на
экспорт постановляю:

    1. Государственному комитету Республики Карелия по лесу выдачу лесорубочных
билетов на заготовку древесины в приграничной двухкилометровой полосе производить на
основании контрактов (договоров) на поставку древесины, заключенных до 15 октября
1995 года.

    При отсутствии у лесопользователя заключенного до 15 октября т.г. контракта выдачу
лесорубочных билетов в двухкилометровой приграничной полосе не производить до
особого распоряжения Председателя Правительства Республики Карелия.

    2. Приостановить действие постановления Председателя Правительства Республики
Карелия от 11 августа 1995 года N 667 до особого распоряжения.

Об упорядочении лесопользования в приграничной двухкилометровой полосе Ре.. Page 2 of 2

http://l.../basefree?d&nd=919000542&_r=919200001&_v=919200001&mark=r91910250 23/03/01

Председатель Правительства В. Степанов

     Текст документа сверен по:
    "Собрание Законодательства
    Республики Карелия" N 1
    16 января 1996 г., стр. 104

    Редакция документа с учетом
    изменений и дополнений подготовлена
    в отделе баз данных ИВЦ ПГУ

Copyright 0 1882-1887

by CornpYtor Softworo Dovoloprnoot Cooter.